ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	«Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ

	КОТИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«19» января  2021г.                                                     № 2 -пг

с. Котик

Об исправительных работах

В соответствии с ч.1 ст. 50 УК РФ; ч.1 ст. 39 УИК РФ « Наказание в виде исправительных работ»
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. В целях обеспечения исполнения наказаний в виде исправительных работ на территории Котикского сельского поселения определить в следующих организациях и предприятиях рабочие места для осужденных, которым назначено наказание в виде исправительных работ. (Приложение №1)
2. Признать утратившим силу постановление администрации Котикского сельского поселения от 11.02.2019г. «7-пг».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Котикского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Котикского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ВрИО главы Котикского сельского поселения                     О.А. Снеткова

Приложение №1
К постановлению  администрации
Котикского сельского поселения
от 19.01.2021г. №2-пг

	№
п/п
	Наименование организации на территории Котикского сельского поселения
	ФИО руководителя организации, номер телефона
	Адрес учреждения, количество мест

	1
	Администрация Котикского сельского поселения
	Пырьев Геннадий Владимирович
Тел.; 8-950-096-09-28
	Иркутская область, Тулунский район, с. Котик, ул. Цетральная, 1А.

	2
	КФХ «Скачков А.В.»
	[bookmark: _GoBack]Скачков Александр Викторович
Тел. 8-908-665-55-66
	Иркутская область, Тулунский район, с. Котик.

	3
	ЗАО «Монолит»
	Шупранов Владимир Парфенович
	Иркутская область, Тулунский район, д. Афанасьево.